

**Excel 2.0 ApS**

**Kystvej 5**

**3210 Vejby**

**CVR-nr. 40 31 10 41**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 17. maj 2021

Dirigent



Stefan Christian Schaldemose

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Excel 2.0 ApS

Kystvej 5

3210 Vejby

CVR-nr.: 40 31 10 41

Hjemstedskommune: Gribskov

### **Direktion**

Stefan Christian Schaldemose

### **Revision**

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af designsprodukter, byggematerialer og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 191.163 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.855.916 og en egenkapital på kr. 405.866.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2020

|   | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| Nettoomsætning                          | 1.520.817      | 1.118.365      |
| Vareforbrug                             | -715.669       | -250.000       |
| Eksterne omkostninger                   | -545.438       | -650.936       |
| <b>Bruttoresultat</b>                   | <b>259.710</b> | <b>217.429</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -125.000       | 0              |
| Af- og nedskrivninger                   | 0              | 0              |
| Andre driftsindtægter                   | 185.792        | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> | <b>320.502</b> | <b>217.429</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -72.641        | -6.271         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       | <b>247.861</b> | <b>211.158</b> |
| Skat af ordinært resultat               | -56.698        | -46.455        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>191.163</b> | <b>164.703</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |                |                |
| Udbytte indregnet under egenkapitalen   | 0              | 0              |
| Overført resultat                       | 191.163        | 164.703        |
|   | <b>191.163</b> | <b>164.703</b> |

## Balance pr. 31. december 2020

|   | 2020<br>kr.             | 2019<br>kr.             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Goodwill                                    | <u>0</u>                | <u>50.000</u>           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <u><b>0</b></u>         | <u><b>50.000</b></u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        | <u><b>0</b></u>         | <u><b>50.000</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | <u>834.200</u>          | <u>1.194.200</u>        |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <u><b>834.200</b></u>   | <u><b>1.194.200</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 278.342                 | 436.541                 |
| Andre tilgodehavender                       | <u>0</u>                | <u>2.188</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <u><b>278.342</b></u>   | <u><b>438.729</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| Likvide beholdninger                        | <u>743.374</u>          | <u>285.546</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    | <u><b>1.855.916</b></u> | <u><b>1.918.475</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Aktiver</b>                              | <u><b>1.855.916</b></u> | <u><b>1.968.475</b></u> |

## Balance pr. 31. december 2020

|   | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                 | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                               | 355.866          | 164.703          |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0                | 0                |
| <b>3 Egenkapital</b>                            | <b>405.866</b>   | <b>214.703</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                    | 0                | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                   | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        | 404.669          | 0                |
| Selskabsskat                                    | 54.529           | 46.455           |
| Anden gæld                                      | 990.852          | 1.707.317        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>          | <b>1.450.051</b> | <b>1.753.772</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                       | <b>1.450.051</b> | <b>1.753.772</b> |
| <b>Passiver</b>                                 | <b>1.855.916</b> | <b>1.968.475</b> |
|   | <b>Note</b>      |                  |
| Pantsætninger og sikkerheder                    | 3                |                  |
| Eventualposter mv.                              | 4                |                  |

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2019

|                     | Primo         | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo         |
|---------------------|---------------|------------------|----------------------------------|----------------|
| Virksomhedskapital  | 50.000        |                  |                                  | 50.000         |
| Overført resultat   | 0             |                  | 164.703                          | 164.703        |
| Forslag til udbytte | 0             |                  |                                  | 0              |
|                     | <u>50.000</u> | <u>0</u>         | <u>164.703</u>                   | <u>214.703</u> |

### Egenkapitalopgørelse for 2020

|                     | Primo          | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo         |
|---------------------|----------------|------------------|----------------------------------|----------------|
| Virksomhedskapital  | 50.000         |                  |                                  | 50.000         |
| Overført resultat   | 164.703        |                  | 191.163                          | 355.866        |
| Forslag til udbytte | 0              |                  |                                  | 0              |
|                     | <u>214.703</u> | <u>0</u>         | <u>191.163</u>                   | <u>405.866</u> |

|                    | Antal | Pålydende værdi | Nominal værdi |
|--------------------|-------|-----------------|---------------|
| Virksomhedskapital | 50    | 1.000           | 50.000        |

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

|   | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr. |
|---|----------------|-------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>          |                |             |
| Løn og gager                            | 125.000        | 0           |
| Pensionsbidrag                          | 0              | 0           |
| Andre sociale omkostninger              | <u>0</u>       | <u>0</u>    |
| I alt                                   | <u>125.000</u> | <u>0</u>    |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere       | <u>1</u>       | <u>0</u>    |
| <br>                                    |                |             |
| <b>2 Skat af ordinært resultat</b>      |                |             |
| Skat af årets resultat                  | 54.529         | 0           |
| Regulering skat tidligere år            | <u>2.169</u>   | <u>0</u>    |
| I alt                                   | <u>56.698</u>  | <u>0</u>    |
| <br>                                    |                |             |
| <b>Udskudt skat</b>                     |                |             |
| Udskudt skat hviler på følgende poster: |                |             |
| Materielle anlægsaktiver                | 0              | 0           |
| Skattemæssige underskud                 | <u>0</u>       | <u>0</u>    |
| I alt                                   | <u>0</u>       | <u>0</u>    |
| <br>                                    |                |             |
| Hensættelse til udskudt skat, 22%       | <u>0</u>       | <u>0</u>    |
| <br>                                    |                |             |
| Udskudt skat er ikke aktiveret.         |                |             |

### **3 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.